様式第２－１号

　　　　年　　月　　日

勝山市長　　　　　様

住　所

申　請　者
氏　名

法定外公共物用途廃止申請書
　下記の公共用財産（法定外公共物）の用途を廃止してくださるよう、関係書類を添えて申請します。

記

１．用途廃止財産の表示

　　土地の所在地

　　地　　　　番

地　　　　目

地　　　　積

２．用途廃止しようとする理由

３．用途廃止後の利用計画

４．その他参考となる事項

５．添付書類

　（１）位置図　　（２）案内図　　（３）公図の写し　（４）土地所在図の写し

（５）地積測量図の写し　（６）利害関係人の同意書　　（７）隣接地状況調の写し

（８）現況写真　（９）その他参考となる資料(事業計画図･土地売買契約書等)

（注）　法定外公共物用途廃止申請書

　　１．申請者氏名欄には、申請者が署名し、又は記名押印してください。ただし、申請者が法人の場合は、記名押印してください。

２．申請者が法人にあっては、その住所は主たる事務所の所在地、氏名は名称及び代表者の氏名にしてください。
１．添付書類

　　位置図（縮尺が1/10,000以上のもの）

　　周辺の道路、施設等の位置、名称、方位を記入し、申請地を明示すること。

　　案内図(住宅地図等)

申請地を明示すること。

２．公図の写し

　　　①　法務局備え付けの地図、公図から写しをとり、道は赤色、水路は青色に着色し、方位、縮尺を記入する。

　　　②　謄写する範囲は、申請地を含む一体利用地及びその周辺1筆以上とする。

　　　③　いくつかの字に位置するときは、別途合成図を作成すること。

３．土地所在図

　　　①　地図訂正等必要な場合のみ添付すること。

　　　②　測量の資格を有する者の作成したもので、資格、氏名を記載し、押印を行うこと。

４．地積測量図

　　　①　一筆ごとに別葉に着色し、方位、縮尺及び隣接地番を記載すること。

　　　②　縮尺は、原則として250分の1とする。

５．利害関係人の同意書
　　　申請地に隣接するすべての土地所有者の同意書（様式２－４号）

　申請地が所在する地区の区長、農家組合長、道路河川管理者、土地改良区等の同意書（様式２－２号）

６．現況写真

　　　起点、終点など現況がわかるものとし、代替施設がある場合は、その完成写真